
UCHWAŁA NR 107/23/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian do arkusza organizacji I Liceum Ogólnokształcącego im. G. 

Piramowicza, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Augustowie, na 

rok szkolny 2024/2025 

Na podstawie § 17 ust. 11 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 
lutego 2019r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(t.j.: Dz. U. z 2023r. poz. 2736), Zarząd Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany do arkusza organizacji I Liceum Ogólnokształcącego im. G. 
Piramowicza, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Augustowie, na rok 
szkolny 2024/2025, zatwierdzonego Uchwałą Nr 1325/180/2024 Zarządu Powiatu w 
Augustowie z dnia 30 kwietnia 2024r. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w § 2 ust.: 2, 3 i 7 Uchwały Nr 1325/180/2024 Zarządu Powiatu 
w Augustowie z dnia 30 kwietnia 2024r. w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji 
I Liceum Ogólnokształcącego im. G. Piramowicza, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Augustowie, na rok szkolny 2024/2025, które otrzymują brzmienie: 

 2. Tygodniowy wymiar godzin zajęć ogółem – 1.021 (średnioroczny – 988,37) 

Z liczby ogółem godzin: 

1) zajęć rewalidacyjnych –  6, 

2) zajęć dydaktyczno – wyrównawczych – 5, 

3) zajęć usprawniająco – relaksacyjnych – 2,  

4) indywidualnego toku nauczania – 2, 

5) nauczania indywidualnego – 36, 

6) zajęć pedagoga – 16,5, 

7) zajęć pedagoga specjalnego –  28,5, 

8) zajęć psychologa – 15,  

9) zajęć teatralnych – 4, 

10)pracy biblioteki szkolnej – 30. 

3. Liczba nauczycieli ogółem – 58, w tym: 

1) nauczycieli pełnozatrudnionych – 33, 

2) nauczycieli niepełnozatrudnionych – 25, etatów przeliczeniowych – 15,36. 

7. Liczba pracowników ogółem – 65, w tym zajmujących stanowiska kierownicze – 2. 



§ 3. Arkusz organizacji I Liceum Ogólnokształcącego im. G. Piramowicza, wchodzącego 

w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Augustowie, na rok szkolny 2024/2025, 

z wprowadzonymi zmianami, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1.Wojciech Jerzy Szczudło.................................................. 

2.Alicja Dobrowolska........................................................ 

3.Waldemar Jedliński........................................................ 

4.Maciej Zdancewicz..................................................... 


